DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SEGURANÇA DO PACIENTE
IDOSO FRENTE AO TRATAMENTO CLÍNICO MEDICAMENTOSO de autoria de CLEIDE
REJANE DAMASO DE ARAUJO, MARIA AUXILIADORA PEREIRA, foi publicado nos Anais
I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/21529

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/21529